[image: image1.jpg]A

VIE T e

~~dVV

Say it your way

	CÔNG TY CP TƯ VẤN THIẾT KẾ VIETTEL
Địa chỉ: Số 1 – Giang Văn Minh – Ba Đình – Hà Nội
Tel : 04.62660165; Fax : 04.62660249;

website : www.vietteltuvanthietke.com.vn

Kính gửi:  Công ty CP Tư vấn Thiết kế Viettel
Tên Cổ đông: ...................................................................................................................

Mã số cổ đông: ................................................................................................................
Số thông tin nhận diện: ...................................................................................................

Cấp ngày: ........../......../...........
Nơi cấp:............................................................
Địa chỉ thường trú:

Địa chỉ nhận Giấy CNSHCP:

Điện thoại: .......................................................................................................................
Tôi đề nghị Quý Công ty chuyển phát nhanh Giấy Chứng nhận sở hữu cổ phần cho tôi theo địa chỉ nêu trên.

Tôi cam đoan thông tin trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.
Xin trân trọng cảm ơn!

                  .........................................., ngày..............… tháng............… năm 2016.

                 Người đề nghị

                   (ký, ghi rõ họ tên)

Quý Cổ đông gửi đề nghị này đến Công ty CP Tư vấn Thiết kế Viettel theo 1 trong 2 cách sau:

- C1: Gửi bản cứng Giấy Đề nghị này kèm Bản photo CMND về địa chỉ: ông Lê Huy Cường - Phòng Tài chính Công ty CP Tư vấn Thiết kế Viettel, số 19 phố Thọ Tháp - Dịch Vọng - Cầu Giấy – Hà Nội.
- C2: Gửi bản scan Giấy Đề nghị này và CMND về địa chỉ email vtkcodong@gmail.com